
UCHWAŁA NR 135/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 

pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 

zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4 240 4 240

600 Transport i łączność 4 240 4 240

60095 Pozostała działalność - zadania własne 4 240 4 240

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

4 240

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4 240

4 240 4 240Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, dlatego też dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie 

Powiatowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


